Распоряжение № 01-09-3266/2 от 29.10.2012

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 23.12.2010
№ 3916 «О межведомственной комиссии
по вопросам комплексной безопасности
учреждений и организаций социальной
сферы, в том числе с постоянным
проживанием детей, инвалидов
и престарелых граждан»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в связи с изменением кадрового состава:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 23.12.2010 № 3916         «О межведомственной комиссии по вопросам комплексной безопасности учреждений и организаций социальной сферы, в том числе с постоянным проживанием детей, инвалидов и престарелых граждан» следующее изменение:
приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить информацию об указанных изменениях на официальном интернет-сайте Администрации города и в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № ______

Состав
межведомственной  комиссии по вопросам комплексной безопасности учреждений и организаций социальной сферы города Сургута, в том числе
с постоянным проживанием детей, инвалидов и престарелых граждан

	Пелевин
Александр Рудольфович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Османкина
Татьяна Николаевна
	-
	директор департамента образования Админи-страции города, заместитель председателя комиссии

	Гусева
Елена Леонидовна
	-
	главный специалист отдела по защите населения и территории города от чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской обороны                   и чрезвычайным ситуациям Администрации города, ответственный секретарь комиссии

	члены межведомственной комиссии:

	Сурлевич
Андрей Юрьевич

	-
	заместитель главы Администрации города

	Абраров
Рашит  Фоатович
	-
	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Админист-рации города

	Артемьева
Надежда Павловна
	-
	начальник управления связи и информатизации Администрации города

	Грищенкова
Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Полукеев
Сергей Михайлович
	-
	директор департамента имущественных и земе-льных отношений Администрации города

	Прытков
Дмитрий Владимирович
	-
	заведующий отделом медицины катастроф                      и медицинской спасательной службы города МБУЗ «Городская станция скорой медицинской помощи»

	Сухарев
Дмитрий Анатольевич
	-
	председатель комитета по здравоохранению Администрации города

	Бондаренко
Елена Ивановна
	-
	начальник управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району (по согласованию)

	Белоконный
Олег Борисович
	-
	начальник федерального государственного казённого учреждения «1 отряд федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийс-кому автономному округа – Югре»                          (по согласованию)

	Ковальский
Сергей Викторович
	-
	начальник отдела надзорной деятельности              по городу Сургуту (по согласованию)

	Пасынкова
Жанна Артуровна
	-
	начальник территориального отдела Управления  Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Сургуте             и Сургутском районе (по согласованию)

	Топчиев
Игорь Владимирович

	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка управления Мини-стерства внутренних дел России по городу Сургуту (по согласованию)